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Via Gramsci 23, PADERNO DUGNANO, Italy
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Il ristorante di PADERNO DUGNANO offre 17 vari portate e bevande sul menu per un costo medio di 9 €.
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Menu Osterietia

Dessert

CREMA CATALANA
Portate Principali
CALAMARO

Frutti Di Mare

POLPO E ORZO

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

fntipasti

GAMBERI ALLA CATALANA

Spuntini € Contorni

FRITTO MISTO DI MARE

6€

2€

13 €

15€

MILLEFOGLIE
TIRAMISU

ﬂ. Il ﬂ o .F l
BIGOLI ALLO SCOGLIO
TAGLIOLINI AL NERO

fintipasto
COZZE CON COLATA DI ZOLA
CAPESANTE GRATINATE

1 I. l.Qﬂt.l. l.
FRUTTI DI MARE
GAMBERETTO

6€
6€

12 €
13 €

13 €
12 €

Osterietta

Via Gramsci 23, PADERNO
DUGNANO, lItaly
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